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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült, Apaj Község Képviselő-testületének 2016. október 27-én megtartott testületi 
üléséről. 
 
Ülés helye: Apaj Község Önkormányzat tárgyalóterme 
 2345. Apaj, Fő tér 2. 
 
Jelen vannak: Novák Pál polgármester, Gábor László alpolgármester, Fazekas István, 
Hegedűs Ferencné, Molnár Ferencné, Őrsi Sándor képviselők, Kalamán Ferencné aljegyző 
 
Novák Pál polgármester köszönti az ülésen megjelent képviselőket, megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület tagjai közül 6 fő van jelen az ülés határozatképes. 
 
Ismertette a napirendi pontokat és megkérdezte van-e valakinek egyéb javaslata. 
 
A napirendhez további kérdés illetve hozzászólás nem hangzott el Novák Pál polgármester 
szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
 
Napirend elfogadása 
(Szavazás módja: egyszerű többség, nyílt szavazás)  
A képviselő-testület 6 igen 0 nem szavazattal- egyhangú szavazással az alábbiak szerint 
döntött az ülés napirendjéről. 

 
 

115/2016. (IX.08.) Kt. számú 
Határozat 
 
Apaj Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg: 
 

 
1. Óvodavezetői munkakör betöltéséhez szükséges pályázat kiírása 
2. Óvodapedagógusi munkakör betöltéséhez szükséges pályázat kiírása 
3. Dadusi munkakör betöltéséhez szükséges állás meghirdetése 
4. 2016. évi Rendkívüli Önkormányzati Támogatás Pályázat 

Felelős: Novák Pál polgármester  
Határidő: azonnal 
 
 
 

Novák Pál polgármester a zárt testületi ülésen hozott határozat alapján kéri a képviselő-
testület támogatását, felhatalmazását az új óvodavezetői pályázat, egy óvodapedagógusi 
pályázat illetve egy dadusi munkakör betöltéséhez szükséges pályázat kiírásához is. 
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(Szavazás módja: minősített többség, nyílt szavazás) 
A képviselő-testület 6 igen 0 nem szavazattal - egyhangú szavazással meghozta a 
következő határozatot: 
 
 

116/2016. (X.27.) Képviselő-testületi határozat 
 
 
Apaj Község Képviselő testület dönt, hogy az Apaji Pitypang Óvodában a 2016-
17-es oktatási évtől óvoda vezetői állás pályázatot hirdet. 

 

 
Felelős: Novák Pál polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

(Szavazás módja: minősített többség, nyílt szavazás) 
A képviselő-testület 6 igen 0 nem szavazattal - egyhangú szavazással meghozta a 
következő határozatot: 

 
 
117/2016. (X.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

 
Apaj Község Képviselő testület dönt, hogy az Apaji Pitypang Óvodában a 2016-
17-es oktatási évtől óvodapedagógus állás pályázatot hirdet. 
 

 
Felelős: Novák Pál polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 

(Szavazás módja: minősített többség, nyílt szavazás) 
A képviselő-testület 6 igen 0 nem szavazattal - egyhangú szavazással meghozta a 
következő határozatot: 

 
 
 
118/2016. (X.27.) Képviselő-testületi határozat 
 
 
Apaj Község Képviselő testület dönt, hogy az Apaji Pitypang Óvodában a 2016-
17-es oktatási évtől dadusi munkakör álláshelyet hirdet. 
 
Felelős: Novák Pál polgármester 
Határidő: azonnal 
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2. 2016. évi Rendkívüli Önkormányzati Támogatás Pályázat 
Előadó: Novák Pál polgármester 
 
 
Novák Pál polgármester tájékoztatja a képviselő testületet, hogy ismét lehetőség van a 
2016. évi Rendkívüli Önkormányzati Támogatás pályázat benyújtására, amire azért lenne 
szükség, mert az előző beadott pályázat ugyan támogatásban részesült, de igen elenyésző 
összeggel támogatták az Önkormányzatot. 

 
(Szavazás módja: minősített többség, nyílt szavazás) 
A képviselő-testület 6 igen 0 nem szavazattal - egyhangú szavazással meghozta a 
következő határozatot: 

 
 
119/2016.(X.27.) Képviselő- testületi határozat 
 
 

Apaj Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
2015. évi C. törvény 3. melléklet I. 7. és a III. pont szerinti megyei 
önkormányzatok rendkívüli támogatására és a települési önkormányzatok 
rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatására című megyei 
önkormányzati tartalékról és a helyi önkormányzatok működőképessége 
megőrzését szolgáló – vissza nem térítendő formában, ismételten – 
támogatást igényel, és ehhez felhatalmazza a polgármestert a pályázat 
benyújtására. 
 

 
Felelős: Novák Pál polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

 
További kérdések és hozzászólások nem lévén Novák Pál polgármester mindenkinek 
megköszönte a részvételt, és a testületi ülést lezárta. 
 
 
 
 
 
 
 Novák Pál Gábor László  
 polgármester képviselő-jegyzőkönyvi hitelesítő 

 
 
 
 

Kalamán Ferencné 
aljegyző 

 


